РФ

Волгоградская область

Октябрьский муниципальный район

Совет народных депутатов Громославского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  «27»  апреля  2023г.                                                            № 74-4/155

Об отмене решения Совета народных депутатов

Громославского сельского поселения от 05.08.2020г № 28-4/69
«Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

муниципальные должности в  Совете народных депутатов Громославского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской

области, лиц, замещающих должности муниципальной службы в  Совете
народных депутатов Громославского сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на
официальном сайте администрации Громославского сельского поселения в

сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 06.02.2023года № 12-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

публичной власти в субъектах Российской Федерации» и Уставом

Громославского сельского поселения Совет народных депутатов Громославского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской
области

РЕШИЛ:

      1. Отменить решения Совета народных депутатов Громославского сельского
поселения от  05.08.2020г № 28-4/69  «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности в  Совете народных
депутатов Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального
района Волгоградской области, лиц, замещающих должности муниципальной
службы в  Совете народных депутатов Громославского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей
на официальном сайте администрации Громославского сельского поселения в
сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»
     2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Громославского
сельского поселения:              Г.П.Верещагина